
 

  
 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ 
И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ  РД) 
 

П Р И К А З 
 
от 22 ноября  2018 г.               № 89-од 

 
г. Махачкала 

 
Об управомочивании государственного автономного  

учреждения Республики Дагестан «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг  

в Республике Дагестан» на принятие решения о предоставлении 
субсидий гражданам на оплату жилого помещения  

и коммунальных услуг  
 

 В целях предоставления субсидий на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг и в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 14.12.2005 N 761 «О предоставлении субсидий на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг», постановлением 
Правительства Республики Дагестан от 26.08.2011 N 294 «Об утверждении 
Порядка перечисления (выплаты, вручения) субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг в Республике Дагестан» и с 
постановлением Правительства Республики Дагестан от 21.11.2018 г. № 170 
«О внесении изменений в постановление Правительства Республики 
Дагестан от 26 августа 2011 г. № 294» приказываю: 
 

 1. Управомочить государственное автономное учреждение  
Республики Дагестан «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» на 
принятие решения о предоставлении субсидий гражданам на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг. 

 2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном 
законодательством порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Министр         О.Х. Хасбулатов 


